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DATUM PRIJATIA [01.01.2015-31.01.2015]

Int. ¢.

20

21

22

23

24

Cislo faktury

Dat. prij.

Cislo zmluvy/Ob;.

3080499290

3080499291

201500140

4115

6580789104

3059000104

3059000107

12015

7769530728

4769530745

22015

5101410457

0234037064

3080501039

115018

7500449185

7500537412

140735

5915002319

7424190396

7420192208

1020150011

201510007

201501010

31.01.2015

31.01.2015

31.01.2015

31.01.2015

31.01.2015

31.01.2015

31.01.2015

31.01.2015

31.01.2015

31.01.2015

31.01.2015

31.01.2015

31.01.2015

31.01.2015

31.01.2015

31.01.2015

31.01.2015

31.01.2015

31.01.2015

31.01.2015

31.01.2015

31.01.2015

31.01.2015

31.01.2015

Dat. splat. Dat. uhrady Suma
Adresa <EUR>
19.01.2015 12.01.2015 33.38
VI¢ie hrdlo, 82492 Bratislava
19.01.2015 12.01.2015 55.27
VI¢ie hrdlo, 82492 Bratislava
16.01.2015 12.01.2015 50.21
Hlavna 36, 98101 Hnusta

30.01.2015 12.01.2015 80.00

Dodavatel

SLOVNAFT

SLOVNAFT

PMX-net

DPO SR

Svatoplukova 18, 97901 Rimavska Sobota

Kooperativa poist'oviia, a. s.

DOXX

DOXX

TuZinsky Stefan
T-COM

T-COM

Ing. Jaroslav Zorvan
STEFE THS s.r.o
Kooperativa poistoviia, a. s.
SLOVNAFT
GemerAudit, s.r.o.
T-COM

T-COM

Rolnicke druzstvo

Poradca podnikatel’a, s.r.o.

16.01.2015 12.01.2015 17.19
Stefanovi¢ova 4, 81623 Bratislava 1
12.01.2015 12.01.2015 259.20
Kélov 356, 01001 Zilina

12.01.2015  12.01.2015 969.00
Kalov 356, 01001 Zilina

02.02.2015 12.01.2015 1534.50
1.méaja 908, 98101 Hnusta

19.01.2015 12.01.2015 123.56
Bajkalska 28, 81762 Bratislava
19.01.2015 12.01.2015 11.21
Bajkalska 28, 81762 Bratislava
20.01.2015 15.01.2015 92.95
Zeleznidiarska 1898/45, 97901 Rimavska Sobota
22.01.2015 15.01.2015 244255
Okruzna 42/9, 05001 Revuca
17.01.2015 15.01.2015 57.00
Stefanovi¢ova 4, 81623 Bratislava 1
26.01.2015 15.01.2015 33.11
VI¢ie hrdlo, 82492 Bratislava
21.01.2015 19.01.2015 360.00
Safarikova 65, 04801 Roznava
03.02.2015 19.01.2015 19.19
Bajkalska 28, 81762 Bratislava
03.02.2015  19.01.2015 35.58
Bajkalska 28, 81762 Bratislava
13.01.2015 74.16
l.méaja 566, 98055 Klenovec
02.02.2015 19.01.2015 3 84.00
Martina Rézusa 23A, 01001 Zilina

26.01.2015  26.01.2015 - 636.44
Mlynské Nivy 44/a, 82511 Bratislava

26.01.2015  26.01.2015 - 380.02
Mlynské Nivy 44/a, 82511 Bratislava

17.01.2015 21.01.2015 58.00
Janka Kral'a 889/20, 05001 Revuca

05.02.2015  23.01.2015 749.00
1.m4ja 907, 98101 Hnusta
03.02.2015  23.01.2015 36.00

Hlavna 36, 98101 Hnusta

SPP

SPP

Anadia, s. 1. 0.

HEVEA,Cerovsky Jan

PMX-net

Popis faktury
ICO

PHM
31322832

PHM
31322832

Internet 1/2015
36629880

Prispevok na PO 2015
00415731

MS-poistenie inter.tabule
SL 1/2015 4 3,15
36391000

SL 1/2015 4 3,30
36391000

OL-tazba, priblizovanie
35672625

Telefon ObU
35763469

MEIK-telefon
35763469

Znalecky posudok-SH
MS-teplo, tepld voda
36045403

VPP-poistenie prac. miest
PHM

31322832

Priebezny audit 4Q 2014
31681301

Mobil Parobekova
35763469

Mobil Zvara
35763469

Kontajner
00201839

Internetovy pristup VS
31592503

SPP-vytctovanie
35815256

SPP fitnes-vyuctovanie
35815256

Toner
47199580

Benzinova pila Stihl
34231714

MS oprava PC
36629880
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DATUM PRIJATIA [01.01.2015-31.01.2015]

Int. &. Cislo faktary — Dat. prij.
Cislo zmluvy/Ob;.

25 3080504311 31.01.2015
26 7283209438 31.01.2015
27 7283209298 31.01.2015
28 2015006 31.01.2015
29 22015 31.01.2015
30 1560001359 31.01.2015

31 4141203553 31.01.2015

32 1580007 31.01.2015
33 2015001 31.01.2015
34 2015008 31.01.2015

35 0026020265 31.01.2015

36 0012015 31.01.2015

37 3080504694 31.01.2015

38 012015 31.01.2015
39 202415 31.01.2015
40 20150022 31.01.2015

Dat. splat. Dat. uhrady Suma Dodavatefl

Adresa <EUR>

02.02.2015 23.01.2015 58.40 SLOVNAFT

Vlcie hrdlo, 82492 Bratislava

31.01.2015 23.01.2015 1897.00 SPP

Mlynské Nivy 44/a, 82511 Bratislava

31.01.2015 23.01.2015 211.00 SPP

Mlynské Nivy 44/a, 82511 Bratislava

24.01.2015 21.01.2015 675.84 GEMER KOVO s.r.o

04964 Sirk 317

27.01.2015 27.01.2015 54.80 Regiondlne centrum Slobody zvierat

Alexyho 24, 98401 Lucenec

21.02.2015 27.01.2015 35.67 Centrum polygrafickych sluZieb

Sklabinska 1, 83106 Bratislava

29.01.2015 27.01.2015 1034.88 SSE distribucia, a.s.

Pri Rajéianke 2927/8, 01047 Zilina

02.02.2015  30.01.2015
Potravinarska 17, 97901 Rimavska Sobota

13.02.2015 30.01.2015 11093.87 STAVAJ,s.r. 0.

Haskova 77, 97411 Banska Bystrica

03.02.2015 30.01.2015 683.82 GEMER KOVO s.r.o

04964 Sirk 317

24.02.2015 09.02.2015 937.16 SSE

Pri Rajcianke 8591/4B, 01047 Zilina

07.02.2015  09.02.2015 360.00 Figuli Jan

1.méaja 2410, 98055 Klenovec

09.02.2015  03.02.2015 39.89 SLOVNAFT

Vlcie hrdlo, 82492 Bratislava

31.01.2015 02.02.2015 327.80 RVC

Vajanského namestie 1, 03601 Martin

14.02.2015  09.02.2015 2131.14 MAS Malohont

Sama Vozara 154, 98052 Hrachovo

14.02.2015  09.02.2015 3539.61 Technické sluzby

Kotliste, 98101 Hnusta

114.00 CONSTRUCT

Popis faktury
ICO

PHM
31322832

SPP 1/2015
35815256

SPP fitnes 1/2015
35815256

Dopravné znacenie
36733776

Odchyt zvierata
35675641

Matrika-tlaciva
42272360

Najom podpernych bodov
36442151

VO material
14183293

Rekonstrukcia mizea
45883980

Dopravné znacenie
36733776

EE-nedoplatok za rok 2014
36403008

Posyp ciest
33547947

PHM
31322832

Clenské na rok 2015
31937434

Prispevok-strat.rozvoja
45016585

TKO 1/2015
00151149

Celkovy pocet faktr: 40

Celkova suma faktur:
Celkova suma uhrad:
Celkovo zostava uhradit”:

29 353.48 EUR
29279.32 EUR
74.16 EUR
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DATUM PRIJATIA [01.01.2015-31.01.2015]

Int. &. Cislo faktary — Dat. prij.
Cislo zmluvy/Ob;.

1 2015001 13.01.2015

2 2215000852 20.01.2015

Dat. splat. Dat. uhrady Suma Dodavatefl

Adresa <EUR>

27.01.2015 30.00 Ondrej Klima
Klokocova 733, 98101 Hnusta

02.02.2015 11520 IKAR,a.s.

Kukuri¢na 13, 83103 Bratislava

Popis faktury
ICO

skolenie BOZP
443802291

MEK knihy
00678856

Celkovy pocet faktur: 2

Celkova suma faktur:
Celkova suma uhrad:
Celkovo zostava uhradit”:

145.20 EUR
0.00 EUR
145.20 EUR
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DATUM VYSTAVENIA [01.01.2015-31.01.2015]

Int. &. Cislo faktary —Dat. vyst.
Cislo zmluvy/Ob;.

1 1/2015 23.01.2015

Dat. splat. Dat. uhrady Suma Odberatel
Adresa <EUR>

06.02.2015 1200.00 STEFE THS,s.r.o.

Okruzna 42/9, 05001 Revuca

Popis faktury
ICO

obsluha kotolne 2014
36045403

Celkovy pocet faktur: 1

Celkova suma faktur:
Celkova suma uhrad:
Celkovo zostava uhradit”:

1200.00 EUR
0.00 EUR
1200.00 EUR



